
 

 

UCHWAŁA  Nr XXII/147/2005 

Rady  Miasta  Ostrowi  Mazowieckiej 

z dnia 8 lutego 2005 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka na 2005 rok. 

 

 

 

           Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2005 rok, 

podane w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 

PLAN  PRACY 



Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 

oraz Ochrony Środowiska Rady Miasta 

na  2005 rok 

L.p. Termin T e m a t y k a 

1      2 2 

1 m-c luty 2005r. Stan przygotowań do realizacji inwestycji miejskich, 

przyjętych do planu na 2005 rok.  

2 m-c marzec 2005r. Ochrona środowiska naturalnego w mieście. 

3 m-c kwiecień 2005r. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2004 rok. 

4 m-c maj 2005r. Informacja o działalności Spółek, których organem 

założycielskim jest miasto: ZEC, ZGKiM i TBS - za 

2004 r. 

5      m-c czerwiec 2005r. Stopień realizacji inwestycji miejskich, przyjętych do 

planu na 2005 rok - posiedzenie Komisji połączone          

z wizją lokalną w terenie. 

6 m-c wrzesień 2005r. Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 m-cy 

2005r. 

7 m-c październik 

2005r. 

Wizja lokalna w terenie: 

 - stan dróg i chodników w mieście. 

8 m-c listopad 2005r. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał               

w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2006 rok. 

9  m-c grudzień 2005r. Analiza projektu budżetu miasta na 2006 rok - w części 

dot. właściwości Komisji. 

10 Termin stały Rozpatrzenie i zaopiniowanie innych materiałów na 

sesję Rady Miasta - zgodnie z właściwością Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji 

Zygmunt Zęgota 

 

 



PLAN  PRACY 

Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa  

i Gospodarki Gruntami Rady Miasta 

na 2004 rok 

 

L.p. Termin T e m a t y k a 

1      2 2 

1 Zgodnie z planem 

pracy Rady Miasta 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesję              

z zakresu działania Komisji.  

2 m-c styczeń 2004r. 
1. Opiniowanie projektu budżetu miasta na 2004r.                  

w działach właściwych  Komisji. 

2. Zaopiniowanie koncepcji zagospodarowania parku 

miejskiego położonego między ul.Partyzantów, 

Mieczkowskiego i 3 Maja. 

3. Zapoznanie się z koncepcją zagospodarowania 

terenu wokół stawu miejskiego. 

3 luty-marzec 2004r. 
Zaopiniowanie projektu planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka. 

4      m-c kwiecień 2004r. 
Informacja na temat przebiegu prac związanych               

z zagospodarowaniem parku miejskiego położonego 

między ul.Partyzantów, Mieczkowskiego i 3 Maja             

- wizja lokalna.  

5 m-c czerwiec 2004r. 
Analiza  gospodarki gruntami będącymi własnością 

miasta (sprzedaż i wykup). 

6 m-c sierpień 2004r. 
Informacja na temat przebiegu prac związanych                

z zagospodarowaniem terenu wokół stawu miejskiego       

- wizja lokalna. 

8 m-c wrzesień 2004r. 
Wizja lokalna na terenie realizowanych inwestycji 

drogowych w mieście. 

9 m-c październik 

2004r. 

Informacja o funkcjonowaniu Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

10  
m-c grudzień 2004r. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2005r. 

11  termin stały 
Współpraca z innymi Komisjami Rady Miasta                  

w zakresie dot. działania Komisji. 

Analiza załatwiania skarg i wniosków mieszkańców          



z zakresu spraw skierowanych do Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Krzysztof Łukaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN  PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

na 2005 rok 

 
 

L.p. Termin T e m a t y k a 

1      2 2 

1 17.03.2005 r. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta 

za 2004r. i wypracowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta z tego tytułu. 

2. Sprawy różne. 

2 07.04.2005r. 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2004r. 

2. Sprawy różne. 

3 do 17.04.2005r. Kontrola realizacji uchwały Rady Miasta powołującej 

TBS Sp. z o.o. oraz efekty w tym zakresie. 

4 21.04.2005r. 1. Omówienie wyników kontroli  przeprowadzonej             

w TBS Sp. z o.o. 

2. Sprawy różne. 

5     maj 2005r. Kontrola realizacji uchwał Rady Miasta w zakresie 

pomocy społecznej w części dot. upoważnienia 

Kierownika MOPS do częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od ponoszenia odpłatności za usługi 

opiekuńcze. 

6 02.06.2005r. 1. Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonej 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

2. Sprawy różne. 

7 do 20 września 

2005r. 

Kontrola realizacji inwestycji miejskich, przyjętych do 

planu na 2005 rok. 

8 29.09.2005r. 1. Omówienie wyników kontroli w zakresie realizacji 

inwestycji miejskich, przyjętych do planu na 2005r. 

2. Sprawy różne. 

9 do 25 listopada Kontynuacja kontroli realizacji inwestycji miejskich 



2005r. przyjętych do planu na 2005 rok. 

10 29.11.2005r. 1. Podsumowanie wyników kontroli w zakresie 

realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu 

na 2005 rok. 

2. Sprawy różne. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Andrzej Sawoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN  PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego Rady Miasta  

na 2004 rok 

 

L.p. Termin T e m a t y k a 

1      2 2 

1 m-c styczeń 2004r. Opiniowanie projektu budżetu miasta na 2003 rok            

w działach właściwych Komisji. 

2 m-c luty-marzec 

2004r. 

Informacja o realizacji programu "Bezpieczne Miasto". 

3 m-c marzec 2004r. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2003r.           

w działach właściwych Komisji. 

4      m-c czerwiec 2004r. 1. Informacja o działalności Straży Miejskiej. 

2. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej          

w mieście.  

5 sierpień-wrzesień 

2004r. 

Informacja o realizacji budżetu miasta za okres                 

6 miesięcy 2004r. 

6 m-c październik 

2004r. 

1. Informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez miasto. 

2. Informacja o funkcjonowaniu jednostek kultury           

i sportu: MDK, MBP i MOSiR. 

7 m-c listopad 2004r. 1. Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki 

zdrowotnej w mieście oraz Centrum Wolontariatu             

i Integracji Społecznej. 

2. Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz 

promocji miasta i efektach w tym zakresie. 

8 m-c grudzień 2004r. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2005 r. 

Przewodniczący Komisji 

Bogusław Konrad 

 



PLAN  PRACY 

Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego Rady Miasta  

na 2004 rok 

 

L.p. Termin T e m a t y k a 

1      2 2 

1 Zgodnie z planem 

pracy Rady Miasta 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesję              

- zgodnie z właściwością Komisji. 

2. Analizy i opinie doraźne. 

2 m-c styczeń 2004r. Analiza projektu budżetu miasta na 2004 rok.  

3 I kwartał 2004r. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2003r. 

4      II kwartał 2004r. Analiza finansowa budżetu miejskiej oświaty pod kątem 

założeń na 2005 r. 

5 III kwartał 2004r. Wykonanie budżetu miasta za I półrocze 2004r. 

6 IV kwartał 2004r. 1. Analiza wykonania inwestycji miejskich w 2004 r. 

2. Wypracowanie tez do projektu budżetu miasta na 

2005 r. 

3. Opinia w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2005 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2005 rok. 

 

 
Przewodniczący Komisji 

Krzysztof Listwon 

 



Plan Pracy 

Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miasta 

na 2005 r. 

 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

1. Zgodnie z planem  

pracy Rady Miasta 

Rozpatrywanie  i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie       z 

właściwością Komisji. 

2. luty Sprawozdanie z pracy Komisji w 2004 r. 

3. marzec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2004 r.               w działach 

właściwych  Komisji. 

4. kwiecień Informacja na temat prac związanych                                         z  

zagospodarowaniem parku miejskiego położonego między ul. 

Partyzantów, Mieczkowskiego i 3 Maja - wizja lokalna.  

5. maj Informacja o funkcjonowaniu TBS Spółka z o.o. 

6. czerwiec Wizja lokalna i analiza  realizowanych w IV kadencji Rady Miasta  

inwestycji drogowych w mieście. 

7. wrzesień Informacja na temat przebiegu prac związanych                        z 

zagospodarowaniem terenu wokół  stawu miejskiego - wizja lokalna. 

8. październik Analiza  gospodarki gruntami będącymi własnością miasta /sprzedaż i 

wykup/. 

9. listopad - grudzień Wypracowanie propozycji do projektu budżetu miasta na 2006 r. 

10. grudzień Przyjęcie planu pracy Komisji na 2006 r. 

11 termin stały Współpraca  z innymi Komisjami Rady Miasta w zakresie dot. działania  

Komisji. 

Analiza załatwiania skarg i wniosków mieszkańców                 z  zakresu 

spraw skierowanych do Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji 

 

Krzysztof Łukaszewski 



Plan Pracy 

Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Rady Miasta  

na 2005 r. 

 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

 Zgodnie z planem  

pracy Rady Miasta 

Rozpatrywanie  i opiniowanie materiałów na sesję zgodnie       z 

właściwością Komisji. 

Analizy i opinie doraźne. 

 

 I kwartał  Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2004 r. 

 

 II kwartał Analiza realizacji wydatków na odławianie bezpańskich psów w 2004 w 

kontekście wydatków 2005 r. 

 

 III kwartał Wykonanie budżetu miasta za I półrocze 2005 r. 

 

 IV kwartał 1. Analiza wykonania inwestycji miejskich w 2005 r. 

2. Wypracowanie tez do projektu budżetu miasta na 2006 r. 

3. Opinia w sprawie stawek i opłat lokalnych na 2006 r. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji n a 2006 r. 

 

 

 
Przewodniczący Komisji 

 

Krzysztof  Listwon 



Plan Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 

Publicznego Rady Miasta  

na 2005 r. 

 

L.p. T e r m i n  T e m a t y k a 

   1. luty  1. Informacja o realizacji programu  "Bezpieczne Miasto". 

2. Informacja o działalności Straży Miejskiej. 

3. Miejski  program profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na terenie miasta.  

 

   2. marzec - kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2004 r.               w 

działach właściwych Komisji. 

2. Roczny program i zasady współpracy Miasta                           z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

   3. czerwiec 1. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej w mieście.  

2. Informacja o funkcjonowaniu harcerstwa w mieście. 

   4. sierpień - wrzesień 1. Informacja o realizacji budżetu miasta za okres 6 miesięcy 2005 r. 

2. Informacja o funkcjonowaniu jednostek kultury i sportu : MDK, MBP i 

MOSiR. 

   5. październik 1. Informacja o funkcjonowaniu szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

miasto. 

2. Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w 

mieście oraz Centrum Wolontariatu i Integracji Społecznej. 

   6. listopad 1. Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz promocji miasta i 

efektach w tym zakresie. 

   7. grudzień Przyjęcie planu pracy Komisji na 2006 r. 

 
Przewodniczący Komisji 

 

Bogusław Konrad 

 
 

 

 



 


